
A   ZM_05_R1 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV - 
Odbor rozvoje  

města 

Zpracoval Ilona Vojtíšková 

Datum projednání v RM 10. 12. 2018   

Datum projednání v ZM 17. 12. 2018 Předkládá Mgr. Tomáš Hendrych 

Název materiálu 
Rekonstrukce ulic Komenského, Exulantská, Zilvárova a Švábenicova 
v Trutnově              

Vyjádření komise  

Předchozí usnesení  

Návrh na usnesení PV   

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
d o p o r u č u j e 
01.01  
zastupitelstvu města schválit  podání žádosti o dotaci na Ministerstvo pro 
místní rozvoj v rámci vyhlášené státní podpory „117D8230 Podpora obcí 
s více než 10 000 obyvateli“, 
 
01.02 
zastupitelstvu města souhlasit se zařazením  projektu „Rekonstrukce ulic 
Komenského, Exulantská, Zilvárova a Švábenicova v Trutnově “ do plánu a 
rozpočtu města na rok 2019 a vyčlenit finanční prostředky do výše 5,5 mil. 
Kč na spolufinancování projektu v případě schválení dotace, 
01.03 
zastupitelstvu města  pověřit Ing. Miroslava France zajištěním úkonů 
nutných k podání žádosti o dotaci na Ministerstvo pro místní rozvoj. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
s c h v a l u j e 
01.01  
podání žádosti o dotaci na Ministerstvo pro místní rozvoj v rámci 
vyhlášené státní podpory „117D8230 Podpora obcí s více než 10 000 
obyvateli“,  
01.02 
zařazení  projektu „Rekonstrukce ulic Komenského, Exulantská, 
Zilvárova a Švábenicova v Trutnově“ do plánu a rozpočtu města na 
rok 2019 a vyčlenění finančních prostředků do výše 5,5 mil. Kč na 
spolufinancování projektu v případě schválení dotace, 
01.03 
pověření Ing. Miroslava France zajištěním úkonů nutných k podání 
žádosti o dotaci na Ministerstvo pro místní rozvoj.. 

Důvodová zpráva: 
Dne 20. 10. 2016 vyhlásilo Ministerstvo pro místní rozvoj výzvu k podávání žádostí o dotace v rámci 
programu „117D8230 Podpora obcí s více než 10 000 obyvateli“.  V rámci této výzvy lze předkládat 
projekty přispívající k obnově a rozvoji měst. „Rekonstrukce ulic Komenského, Exulantská, Zilvárova 
a Švábenicova v Trutnově“ podmínky výzvy splňuje. Rozpočet  projektu činí 10.818.518,- Kč včetně 
DPH,  výše spolufinancování  je maximálně 50 %  vynaložených uznatelných nákladů stavby. 
 
Přílohy: 

Text výzvy k podávání žádostí o poskytnutí dotace v roce 2019 
Situace 

Kontrola materiálu provedena oddělením právním dne:   

Datum: 07.12.2018                     Podpis vedoucího odboru 
:  

 



 

  


